
186
※表示の本体価格は税抜価格です。
　お支払時に別途消費税額を申し受けます。

 MAIL ORDER    KINOKUNI  TEL 0736-62-6355  FAX 0736-62-8122
　　　　　　　　　　　 http://www.kinokuni-e.com

 EARL'S（アールズ）製品をお買い求めのお客様へ

弊社ではEARL'S製品を輸入販売いたしておりますが
下記のような不良が多数発生しています。

◦物理的（構造的）に取り付けが出来ない

◦サビ

◦キズ

◦切削不良

◦アルマイト仕上げの色が揃わない

◦製造ロット毎に形状が揃わない　など

解決に向け弊社では EARL'S に不良箇所の改善を強く要求し

て参りましたが、未だ EARL'S 側では問題解消に至っておら

ず、お客様には深くお詫び申し上げます。

このような状況の中、お客様にご不便とご迷惑をおかけし

ないためにも、一部商品につきましては、弊社にて高性能

オリジナル製品を開発・ラインナップで対応させていただ

いております。また弊社では、米国規格の EARL'S では取り

扱っていない日本の規格サイズにも対応させていくなど、お

客様の利便性とニーズに最大限お応えして参りますので、今

後ともよろしくお願い申し上げます。



　　　海
外の有名

ブランド
を取り揃

えた強力
なライン

ナップ。

豊富な品
揃えであ

なたの走
りをさら

にサポー
トします

。

BUTL
ERBU

ILT


	k002-388
	k052-388
	Kcatalog052-353
	k187-204




